



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 107 918
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: TYSKLANDSBRIGADENES
VETERANFORENING
Forretningsadresse: c/o P. J. Persen
Vækerøveien 191A
0751 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Johan Persen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	12 240
Annen driftsinntekt		1 048 375	732 857
Sum inntekter		1 048 375	745 097
Kostnader			
Varekostnad		901 277	574 949
Lønnskostnad			0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	4 390
Annen driftskostnad		163 384	162 762
Sum kostnader		1 064 661	742 101
Driftsresultat		-16 286	2 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		283	3 588
Sum finansinntekter		283	3 588
Annen finanskostnad		3 802	3 612
Sum finanskostnader		3 802	3 612
Netto finans		-3 519	-24
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 805	2 972
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 805	2 972
Årsresultat		-19 805	2 972
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-19 805	2 972
Sum overføringer og disponeringer		-19 805	2 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1	1
Sum varige driftsmidler		1	1
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			0
Sum finansielle anleggsmidler			0
Sum anleggsmidler		1	1
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1	1
Sum varer		1	1
Fordringer			
Kundefordringer		-2 500	-2 500
Sum fordringer		-2 500	-2 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 948	199 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 948	199 813
Sum omløpsmidler		93 449	197 314
SUM EIENDELER		93 450	197 315

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		37 965	57 770
Sum innskutt egenkapital		37 965	57 770
Sum egenkapital		37 965	57 770
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		55 485	139 545
Sum kortsiktig gjeld		55 485	139 545
Sum gjeld		55 485	139 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 450	197 315



Årsregnskap 2015

for

Org.nr 981 107 918

Tysklandsbrigadenes Veteranforening (TBV)

Side 1	Styrets beretning.
Side 6	Balanse pr. 31.12.2015.
Side 7	Driftsregnskap 2014 og 2015 + budsjett for 2016.
Side 8	Noter til regnskapet og »Reisekomiteens regnskap».
Side 9	Kontantstrøm for 2014 og 2015.
Side 10	Revisjonsberetning av 16.3.2016.
Side 11	Valgkomiteens innstilling 15. mars til årsmøtet 2016.



Org.nr. 981 107 918

Tysklandsbrigadenes Veteranforening (TBV)

Styrets beretning for år 2015.

På årsmøtet 21. april 2015 ble følgende styre enstemmig valgt:

Formann	Magne Dag Brandborg	Funksj.tid	2015
Viseformann	Rolv Arthur Andersen	"	2015
Styremedlem og forretningsfører	Peder Johan Persen (ikke på valg)	"	2014 / 2015
Styremedlem	Bjørn Borrmann (ikke på valg)	"	2014 / 2015
Styremedlem	Reidar Nygaard Haaland	"	2015 / 2016
Varamedlem	Hans Lervik	"	2015
Varamedlem	Leif Brente	«	2015
Varamedlem	Halvor Bjørn Reymert	«	2015
Æresmedlemmer:	Eivind Eckbo	hedret 2003	
	Peder Johan Persen	« 2004	
	Magne Dag Brandborg	« 2013	
	Bjørn Eirik Borrmann	« 2015	
Revisorer:	Thor Volden	"	2015
	Thorleif Testdal	"	2015
Valgkomité:	Reidar Nygaard Haaland	"	2015
	Hans Lervik	"	2015
	Magne Brandborg	"	2015

Spesialoppgaver: Kjell Mogens Stark: **Ass. Forretningsfører, Konsulent og Fanejunker.**

Følgende komiteer har vært virksomme:

Vertskapskomité: Halvor Bjørn Reymert Kjell Stark, Lilly Sikkerbøl, Grete Stark, Magne Dag Brandborg, Hans Lervik, Leif Brente og Kari Haugsand..

Reisekomité: Bjørn Borrmann, Tormod Sparstad, og Magne Dag Brandborg.

Festkomité: Hans Lervik og Rolv Arthur Andersen.

Vår forening hadde 236 medlemmer, hvorav 27 honnørmedlemmer (enker), pr. 1.1.2015. Avgang i løpet av 2015 var 25 medlemmer, hvorav 16 var døde, og vi fikk ikke tilgang på nye.

Ved årsskiftet 31.12.2015 har TBV 211 medlemmer, hvorav 26 er honnørmedlemmer.

Styremøter.

I år 2015 har det vært avholdt 3 ordinære styremøter på Artilleriloftet på Akershus festning, samt 2 styremøter hvor det er pakket og klargjort for å sende ut informasjon til våre veteraner om årsmøter.

Medlemsmøter.

Våre månedlige medlemsmøter på Artilleriloftet på Akershus festning har vært bra besøkt. Der er det god parkering, men busstopp er nå langt unna. Dette har vært underholdningen på møtene i 2015:

- 13. januar **Torkjell Berulfsen:** «Mye om skotsk whisky og irsk whiskey.»
- 10. februar **Odd Grann:** «Livskvalitet – hele veien – om det å være eldre i dagens Norge.»
- 10 mars **Statens vegvesen:** «Info om førerkort samt tips i trafikken.»
- 21. april **Årsmøte og Kari Diesen:** «Nostalgisk time: Det hender så mangt.....»
- 12. mai **Dag Eriksen fra Stovner politistasjon:** «Føre var.»
- 15. september **Mimretur** om «dagene på Kviknes Hotell og Balestrand.»
- 13. oktober **Hans Lervik:** «Det norske språket – rariteter i skrift og tale.»
- 10. november **Anne Brækhus:** «Fornyning av legeattesten for fortsatt førerkort når du er over 80 år.»
- 08. desember **Kirkeparade** i Slottskirken og etterpå tradisjonelt Julebord på Artilleriloftet og med «Sang, musikk- og teater-scener med besøk av Øystein Brinch, Ellen Omdal Milsom, Hans Marius Hoff Mittet og Liv og Frode Birkeland, sistnevnte fra TBV og Den Norske Opera». Flott underholdning og stor applaus..

Styret legger mye energi i å få til avtaler med kåsører over et stort spekter for å gjøre det interessant å komme på våre medlemsmøter. Dette er et mønster som vi også stort sett har fulgt i tidligere år. Ellers har loddsalget fortsatt vært meget bra og gevinstbordets fristelser er meget populære.

Reisekomiteen.

Reisekomiteen varslet i 2014 at den ville nedlegge sin virksomhet. I årsberetningen for 2014 opplyste styret at komitémedlem Magne Brandborg, helt fra juni 2014, hadde arbeidet meget intenst med å få til en jubileumstur til Kviknes hotell i Balestrand i mai 2015? Dessuten at det kanskje ville bli arrangert en tradisjonell juletur til Kiel i desember 2015?

Begge turene ble gjennomført med henholdsvis 86 og 38 påmeldte deltagere. Alle tilbakemeldinger viser at alle var meget fornøyd med disse 2 arrangementene.

Ildsjelene Brandborg, Sparstad og Borrmann skal ha stor honnør for sitt initiativ og arbeidet med gjennomføringen av de 2 arrangementene til beste for våre medlemmer.

Styret vedtok i 2014 å bevilge kr 20 000 til subsidiering av turen til Balestrand, men det viste seg at det var nødvendig å øke beløpet til kr 29 000 til reisen. Beløpet er regnskapsført som driftsstøtte, både som driftsinntekt og driftsutgift, i regnskapet for TBV og RK, samt i **Kontantstrøm..**

Forretningsfører fant det hensiktsmessig å føre regnskapet for de 2 turene slik som tidligere år, dvs. som «Reisekomiteens drift», selv om reisekomiteen formelt var nedlagt i 2015.

Styret har vedtatt at fremtidige arrangementer – Teaterkvelder, dagsturer – Kiel? etc. – skal slås sammen i årsregnskapet under «Eksterne arrangementer». I årsregnskapet for 2015 vil du finne at i 2015 hadde vi som et eksempel en subsidiert teaterkveld med inntekter kr 12 240 og utgifter kr 16 540.

Bingo.

I tidligere årsberetninger har vi gjort rede for at bingoinntektene utgjør en meget vesentlig inntektspost som vi vanskelig kan unnvære, fordi den bidrar til å redusere utgiftene til medlemsmøtene.

TBV er f.o.m 2013 medlem av Norges Bingo- og Lotteriforbund (NBL). NBL varslet i fjor at det er stor usikkerhet om effekten av nye reguleringer fra våre myndigheters side om Bingoautomater og Utbetalingsautomater. NBL antok også at det ville bli mindre omsetning i bingohallene.

Samarbeidet med O. Kristoffersen Bingodrift a/s har resultert i at vi har avtale med en god og seriøs entreprenør i bingobransjen. TBV fikk en reduksjon i driftsandelen til kr 120 671 mot kr 144 848 for 2014.

Resultatet for året 2015 viser at NBL hadde vurdert tendensen korrekt i og med at vi fikk en nedgang i vår Bingo-inntekt på 16 % i 2015. For første kvartal i 2016 fikk vi omtrent det samme beløpet som i første kvartal 2015, så tendensen synes klar. I budsjettet for 2016 foreslår vi kr. 106 000 i Bingo-inntekter, dvs. kr 10 000 høyere enn i 2015. Styret håper at inntekten nå stabiliserer seg på dette lavere nivå.

Forsvarets satsing på samarbeid med veteraner.

Forsvarsstaben etablerte i 2011 en helt ny avdeling som tar seg av alt samarbeid med veteraner, både organisasjoner og enkeltpersoner. Avdelingens siste navn er: **Forsvarets Veterantjeneste (FST/V)**.

I 2014 ble brigader Tom Georg Guttormsen fra luftforsvaret beordret som Forsvarets veteraninspektør.

I 2015 mottok vi kr 75 000 fra FD for administrativ støtte til vår forenings arbeid i 2015. Styret har søkt FVT/V i mai 2015 om tilsvarende beløp for 2016.

Vår forretningsfører er regelmessig i kontakt med veterantjenesten. På julemøtet 7. / 8. desember 2015 Bæreia ble det gjort rede for forsvarrets økonomiske situasjon og varslet kutt i støtten til organisasjonene. 29.2.2016 mottok vi kr 60 000, dvs. en reduksjon på 20 %.

Styret er meget takknemlig for all generøs, årlig støtte som vi har fått. Slik støtte gjør det mulig å opprettholde vår aktivitet til beste for våre brigadeveteraner fra 1947 - 1953.

Feiring 08. mai på Akershus.

8-mai Veterandagen ble feiret i ny regi av FD på Festningsplassen. Mange av våre medlemmer var aktive og møtte opp hele dagen. F.o.m. 2016 har TBV påtatt seg ansvaret for nedlegging av krans på Tysklandsbrigadenes minnesmerke på Akershus

Norges Militære Kameratforeningers Forbund (NMKF).

Vår forening er en av de største medlemsforeninger i NMKF og Kjell Mogens Stark har i mange år vært vår representant som varamedlem i styret

Det 35. Nordiske Kameratforeningers stevne fant sted i Aalborg i Danmark 17. – 21. juni 2015. Slike stevner arrangeres hvert annet år og på rundgang mellom Danmark, Finland, Norge og Sverige. Årets stevne var meget godt planlagt og gjennomført. TBV hadde en kvote på 10 veteraner, men pga. sykdom etc. kunne bare 5 delta. Norge har en kvote på 60 deltagere slik at det i alt er 240 veteraner fra de Nordiske land som møtes til interessante foredrag og ekskursjoner.

Styret mener at det er viktig for TBV å delta i stevnet, fordi det fremmer forståelse for hvilke problemer og løsninger som er aktuelle i samarbeidet for fred og sikkerhet. I 2017 er det Sverige som skal arrangere det 36. Nordiske Stevne.



Grasrotandel fra Norsk Tipping.

Grasrotandel er en ordning som vil gjøre det mulig for de av våre veteraner som spiller hos Norsk Tipping, å gi en andel på inntil 5 prosent av innsatsbeløpet direkte til for eksempel vår veteranforening, som allerede er registrert i Frivillighetsregisteret i Brønnøysund.

I 2015 mottok TBV kr 4 042 i grasrotandel som er ned 20 % i forhold til 2014.

Våre medlemmer oppfordres til å registrere vår forening på sitt Spillkort hos en kommisjonær eller direkte på nettet. Husk å oppgi vårt **organisasjonsnummer 981 107 918**. Slik kan du også støtte TBV.

Tilskudd fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet – del av spilleoverskuddet i Norsk Tipping for 2015.

I mange år har Lotteritilsynet i november/desember tildelt vår organisasjon kr. 14 996 som "foreløpig andel". I 2014 mottok vi ikke et slikt beløp, noe vi forgjeves påpekte overfor Stiftelsestilsynet.

I 2015 var vi igjen med og 10. desember 2015 mottok vi tilskuddet kr 14 996 for 2015.

TBV's adresser.

Det er tydelig at våre medlemmer følger med i tiden og følger opp med data. Mange har allerede oppgitt sin e-post adresse til vår forretningsfører. Da får du tilsendt elektronisk det som vi sender ut til medlemmene. Dette sparer vi mye penger på, både til papir og ikke minst porto. Derfor oppfordrer styret til at du snarest sender din e-post adresse til pi.persen@getmail.no hvis du ikke allerede har sendt den.

Husk på at hvis du endrer din postadresse og/eller e-post adresse så må du melde denne til pi.persen@getmail.no eller til **Persen på tlf. 416 98 213**.

Regnskapet for 2015.

I årsregnskapet for 2014 ble det forsøkt med en del endringer i presentasjonen av TBV's økonomiske virksomhet som skal gjøre det lettere å forstå tallene i regnskapet. Dette er nå ført videre for 2015.

Budsjettet for 2015 balanserte med et underskudd på kr 12 610, men regnskapet for 2015 viser ett underskudd på kr 19 804,74. Det var budsjettet et tilskudd knyttet til de to arrangementene på kr 20 000, men beløpet ble kr 29 000.

Med det økte beløpet gikk «Reisekomiteens» regnskap i + - 0.

Styret foreslår at underskuddet på kr 19 804,74 føres mot driftsfondet og vår egenkapital. Etter dette gjøres regnskapet opp med en nedgang i egenkapitalen til kr 37 865,52 pr 31.12.2015..

Styret kjenner for øvrig ikke til at det i 2016 er inntrådt forhold som tilsier endring av regnskapet for 2015.

Kontingent for 2016.

Da foreningen for 2015 har en relativt god økonomi, foreslår styret at kontingenten uendret settes til kr. 250,- for 2016.



Øvrig informasjon i henhold til forskrift.

Det er ingen ansatte i foreningen, og foreningens virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Foreningen har som mål å være et sted der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Foreningen har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Takk.

Styret vil takke alle komited medlemmer og andre medlemmer for godt samarbeid i 2015 og ønsker det nye styret lykke til.

Oslo, 15.03.2016.

Styret for Tysklandslandsbrigadenes Veteranforening


Rolv Arthur Andersen


Magne Dag Brandborg


Peder Johan Persen


Bjørn Borrman


Reidar Nygaard Haaland



Tysklandsbrigadenes Veteranforening (TBV)

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	År 2014	År 2015
Inventar - beholdning	39 423	39 423
Inventar - avskrivning	-39 422	-39 423
Sum anleggsmidler	Note 1 1	1
Lager innkjøpt for salg	150	150
Lager - nedskrevet beholdning	-149	-149
Sum varer	1	1
Kundefordringer	-2 500	-2 500
Sum fordringer	-2 500	-2 500
Kasse	0	0
DNB Bank ASA	199 813	95 948
Sum bankinnskudd og kontanter	199 313	95 948
Sum omløpsmidler	197 314	93 449
Sum eiendeler	197 315	93 450
EGENKAPITAL OG GJELD		
Opptjent egenkapital 31.12 i året:	-54 798	-37 965
Driftsfond saldo 31.12. i året	2 972	0
Sum egenkapital	-57 770	-37 965
Leverandørgjeld	-139 545	-55 485
Sum kortsiktig gjeld	-139 545	-55 485
Sum egenkapital og gjeld	-197 315	-93 450

Oslo, 31.12.2015 / 15.03.2016.

Styret for Tysklandsbrigadenes Veteranforening


Rolv Arthur Andersen
Magne Dag Brandborg
Peder Johan Persen
Bjørn Borrmann
Reidar Nvgaard Haaland



1

Driftsregnskap 2014 og 2015 for Tysklandsbrigadens Veteranforening (TBV) og budsjett 2016:

<u>INNEKTER</u>	Regnskap 2014	Regnskap 2015	Budsjett 2016
Eksterne arrangementer	-12 240	0	-90 000
Møteinntekter	-88 686	-84 985	-80 000
Bingo - inntekt	-144 849	-120 671	-106 000
Grasrotandel og Lotteri/Stift.tilsyn	-4 042	-18 145	-17 996
Forsvaret: FST /V støtte	-75 000	-75 000	-60 000
Medlemskontingent	-61 000	-54 000	-45 000
Driftsstøtte i Reisekomiteen fra TBV		-29 000	0
Reisekomiteens driftsinntekter år Note 3	-359 280	-666 574	0
Sum driftsinntekter:	-745 097	-1 048 375	-398 996
Eksterne arrangementer	16 540	0	110 000
Møteutgifter og sosiale utgifter	203 623	184 319	171 000
Driftsstøtte fra TBV til Reisekomiteen		29 000	0
Reisekomiteens driftsutgifter år Note 3	354 786	687 958	0
Sum driftsutgifter:	1 655 456	901 277	281 000
Bruttofortjeneste:	-170 148	-147 098	117 996
<u>UTGIFTER</u>			
Avskr.maskin, inventar	4 390	0	8 000
Kontorleie og diverse utgifter	6 269	10 835	11 000
Forretningsførerhonorar	30 000	30 000	30 000
Kontorrekvisita og data Note 2	24 075	21 630	18 728
Telefon og porto	52 212	51 364	33 316
Sum kontorutgifter:	116 946	113 829	101 044
Kontingenter og representasjon	8 878	12 483	9 678
Forsikringspremie	1 865	3 893	2 114
Styremøter/revisjon	7 257	7 206	8 000
Møter og reiser	4 721	18 357	5 000
Sum diverse utgifter:	22 721	41 939	24 792
Driftsresultat:	-30 481	8 670	7 840
Renteinntekt	-3 588	-283	-1 000
Bank og kortgebyrer	3 612	3 802	4 000
Sum finansposter:	24	3 519	3 000
TBV's ordinære resultat:	-30 457	12 188	10 840
Reisekomiteens kostnader: Note 3			0
Bruttofortjeneste tilbakeføres	4 494	7 415	0
Årsresultatet	22 991	201	
Sum fradrag for Reisekomiteen:	27 485	7 616	0
TBV's netto Årsresultat:	-2 972	19 805	10 840

(Når det gjelder årsresultatet så er minus et overskudd og pluss et underskudd)



Noter til årsregnskapet 2015 for Tysklandsbrigadenes Veteranforening (TBV):

Note 1: Inventar, kjøp og avskrevet:	År	Kjøpt	Avskrevet
Foreningsfanen med utstyr	1995/1997	13 704	-13 703
Trekningsutstyr for gevinster	2000	6 982	-6 982
View Sonic 20" Skjerm	2007	4 000	-4 000
Jetway med Windows 7	2012	5 197	-5 197
Lexmark MX510 de	2013	5 200	-5 200
Rexel 300X	2014	4 390	-4 390
		39 473	-39 472
Note 2: Kontorrekvisita og data:	Regnskap 2014	Regnskap 2015	Budsjett 2016
Kontorrekvisita	6 114	8178	5 000
Datakostnader + abonnement	10 920	8470	9 728
Teknisk service	4 398	4763	3 000
Kopiering og trykk	2 643	219	1 000
Sum:	24 075	21630	18 728
Note 3: Reisekomiteens drift:			
Inntekter:			
Salg av reiser	-356 230	-641814	0
Fribilletter fra leverandør	-3 050	-24760	0
Overførsel fra TBV til RK		-29000	0
Sum driftsinntekter:	-359 280	-695574	0
Innkjøp av reiser	333 980	644396	0
Reiseleders reise	19 985	12200	0
Reiseleders bilag/utgifter	821	0	0
Balestrand: Gjester, gaver		4605	0
Balestrand: Adm./ Porto/trykk		12372	0
Balestrand: Drikkevarer		14385	0
Sum driftsutgifter:	354 786	687958	0
Bruttofortjeneste:	-4 494	-7616	0
Utgifter:			
Kontorrekvisita	4 936	738	0
Datakostnader + abonnement	3 975	3975	0
Tlf. godtgjørelse komiteen	5 000	1000	0
Porto	10 314	420	0
Sum kontorutgifter:	24 225	6133	0
Diverse utgifter	2 000	0	0
Sum diverse utgifter:	2 000	0	0
Driftsresultat:	21 731	-1483	0
Bank og kortgebyr	1 260	1282	0
Sum finansposter:	1 260	1282	0
Årsresultat for Reisekomiteen:	22 991	-201	0



Kontantstrøm for Tysklandsbrigadenes Veteranforening (TBV):

	År 2014	År 2015
01.01.: Sum bankinnskudd og kontanter	-209 712	-199 813
Eksterne arrangementer	-12 240	0
Møteinntekter / lotterier	-88 686	-84 985
Netto mottatt fra eksterne Bingo inntekter	-144 848	-120 671
Grasrotandel og Lotteri- og Stiftelsestilsynet	-4 042	-18 145
Forsvaret: FST/V	-75 000	-75 000
Medlemskontingenter	-61 000	-54 000
Reisekomiteens reiser til medlemmer	-359 280	-666 574
Renter og finansinntekter	-3 588	-532
Overført støtte til jubileum		-29 000
Sum kontanter inn 01.01 - 31.12	-958 396	-1 248 720
		1 160 187
som er brukt i året til:		-88 533
Eksterne arrangementer	16 540	0
Møteutgifter og sosial virksomhet	203 622	184 319
Støtte til Jubileum		29 000
Netto kjøp av reiser til medlemmene	354 786	687 958
Avskrevet kjøpt inventar	4 390	0
Kontorhold inkl. telefon og porto	112 556	113 829
Kontingenter og eksterne kostnader	22 721	41 940
Bankkostnader	3 612	4 051
Direkte administrasjonskostnader for Reisekomiteen	27 485	7 615
Økt / redusert kundefordringer	250	0
Økt / redusert leverandørgjeld	12 621	84 060
Sum kontanter ut 01.01 - 31.12	758 583	1 152 772
31.12. Sum bankinnskudd og kontanter	-199 813	-95 948



Revisjonsberetning for år 2015


Vår oppgave er å granske foreningens årsoppgjør, regnskaper og behandlingen av dets anliggender for øvrig. Vi har revidert årets oppgjør for Tysklandsbrigadenes Veteranforening for 2015 som også omfatter Reisekomiteens regnskap. Reisekomiteens virksomhet er integrert i foreningens hovedregnskap jfr. vedtatt instruks. Revisorene viser for øvrig til oversikten over kontantstrømmen og resultat oversikten som er vedlagt regnskapet.


Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder vesentlige feil eller mangler, herunder hensynet til de bestemmelser som fremgår av Lotteritilsynets rundskriv, datert januar 2005.

Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper, de skjønsmessige vurderinger som er foretatt av styret, samt innhold og presentasjon av årsoppgjøret. Foreningens forvaltning og interne kontroll anses tilfredsstillende.

Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr 19 804,74 som reduserer hele driftsfondet og del av egenkapitalen. Samlet egenkapital pr. 31/12-2015 er kr 37 965,52 og ellers i samsvar med foreningens vedtekter og god regnskapsskikk.

Oslo, 16 mars 2016.


Thor Volden
Revisor


Thorleif Testdal
Revisor